
2022 年 12 月 12 日 

関係者各位 

仙人の里デイサービスセンター 

管理者     千葉 敬  

（公印省略）  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について(デイ第３報) 

 

 

 皆様には日頃から当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。 

 12 月 11 日、新たにデイサービス職員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことを報告

いたします。 

当該職員は、12 月 10 日の公休日に症状発症し、医療機関による検査で陰性でしたが、

翌日 11 日に再度受診して検査をした所、陽性が確認されました。 

8 日（木）からデイサービスセンターの営業を再開した所ではありますが、大事をとっ

て 12 月 12 日（月）から 17 日（土）まで休業することといたしました。 

ご利用者様、関係各所の皆様に大変ご迷惑をお掛けし申し訳ありません。何とぞご理

解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休業日  令和 4 年 12 月 12 日（月）～17 日（土） 

 

２．その他  上記以降の営業についても難しいと考えられる際には、あらためてご利用者 

様、関係各所へのご連絡をさせていただきます。 

 

 以上 

 


